
23-24.07.2024

г.Брест, СК "Брестский"

Международная матчевая встреча по 

легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и 

Российской федерации

(юниоры, юниорки)



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

1кат. г.Брест

ВНК г.Гомель

НК г.Пинск

НК г.Брест

место Очки

1 Российская Федерация 154

2 Республика Беларусь 92

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Член ГСК: Волк М.С.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Бирюков С.Н.

Член ГСК: Сукач В.Г.



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

О
ч

к
и

1

118

125

108

128

ж

м

ж

м

Кретова Анастасия

Марков Даниил

Головатая Елизавета

Проскурин Владимир

12.08.2006

17.10.2006

08.02.2005

16.06.2005

Россия 3.24,93 4

2

16

10

17

42

ж

м

ж

м

Лаврисюк Анна

Заянчковский Ярослав

Леневская Алина

Юдченко Никита

28.09.2005

17.09.2005

21.09.2006

12.05.2006

Беларусь 3.32,67 3

Забег 1 Начало: 15:30 24.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

4

118

125

108

128

ж

м

ж

м

Кретова Анастасия

Марков Даниил

Головатая Елизавета

Проскурин Владимир

12.08.2006

17.10.2006

08.02.2005

16.06.2005

Россия 3.24,93 0.291 к

5

16

10

17

42

ж

м

ж

м

Лаврисюк Анна

Заянчковский Ярослав

Леневская Алина

Юдченко Никита

28.09.2005

17.09.2005

21.09.2006

12.05.2006

Беларусь 3.32,67 0.270 к



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 141 Чудайкин Кирилл 15.07.2006 Россия 19.23,31 МС 4 Юртаев А.А.

2 109 Денисов Максим 07.01.2005 Россия 20.36,34 КМС 3 Ратникова,Саляева

3 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 Беларусь 21.03,67 КМС 2 Щербич, Сипчук

4 39 Хадюшь Илья 21.03.2006 Беларусь 22.47,49 1 1 Хотянович В.С., Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 19:50 23.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

3 141 Чудайкин Кирилл 15.07.2006 Россия 19.23,31 к

1 109 Денисов Максим 07.01.2005 Россия 20.36,34 к

4 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 Беларусь 21.03,67 к

2 39 Хадюшь Илья 21.03.2006 Беларусь 22.47,49 к



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 113 Кожевникова Алена 17.07.2008 Россия 22.44,73 КМС 4 Федосеев С.В.

2 116 Коробанова Анастасия 01.10.2008 Россия 22.51,93 КМС 3 Федосеев С.В.

3 29 Савоневская Алеся 12.09.2005 Беларусь 23.02,93 КМС 2 Моисеенко,Горошко,Лукашевич

4 25 Остапук Полина 03.05.2005 Беларусь 23.21,74 КМС 1 Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 20:15 23.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

2 113 Кожевникова Алена 17.07.2008 Россия 22.44,73 к

4 116 Коробанова Анастасия 01.10.2008 Россия 22.51,93 к

3 29 Савоневская Алеся 12.09.2005 Беларусь 23.02,93 к

1 25 Остапук Полина 03.05.2005 Беларусь 23.21,74 к



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

110 метров с/б. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Колмыков Антон 05.02.2005 Россия 13,59 1.1 КМС 4 Иванов Е.В.

2 40 Ходатович Никита 06.03.2005 Беларусь 14,05 1.1 КМС 3 Лынша, Пологов, Шуляк

3 133 Смирнов Захар 20.06.2005 Россия 14,11 1.1 КМС 2 Киреева О.В.

4 18 Логвиненко Данила 28.02.2006 Беларусь 14,80 1.1 КМС 1 Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 12:30 Ветер: 1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

5 114 Колмыков Антон 05.02.2005 Россия 13,59 к 13,40

4 40 Ходатович Никита 06.03.2005 Беларусь 14,05 к 14,33

3 133 Смирнов Захар 20.06.2005 Россия 14,11 к 13,89

6 18 Логвиненко Данила 28.02.2006 Беларусь 14,80 к 14,93

Результат         W

24.07.2024



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

100 метров с/б. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 129 Ратиева Вероника 06.12.2005 Россия 13,58 0.1 МС 4 Жарков В.Ю

2 12 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,74 0.1 МС 3 Пашкевич Ю.В.

3 107 Буравцова Дарья 27.08.2006 Россия 14,01 0.1 МС 2 Ковтун,Веселова

4 7 Варнахова Виктория 10.03.2005 Беларусь 15,00 0.1 КМС 1 Козлов,Исаченко

Забег 1 Начало: 12:45 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

SB

4 129 Ратиева Вероника 06.12.2005 Россия 13,58 0.159 к 13,62

5 12 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Беларусь 13,74 0.227 к 13,71

6 107 Буравцова Дарья 27.08.2006 Россия 14,01 0.176 к 13,78

3 7 Варнахова Виктория 10.03.2005 Беларусь 15,00 0.270 к 15,11

Результат         W

24.07.2024



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

100 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Сапожников Андрей 12.05.2005 Россия 10,54 1.9 МС 4 Проворнова С.А.

2 111 Иванов Илья 11.06.2005 Россия 10,71 1.9 МС л Леонов О.Н.

3 119 Крылов Виталий 05.05.2006 Россия 10,82 1.9 КМС 3 Пантелеев С.С.

4 204 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 10,85 1.9 КМС л Калинина,Котко

5 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Беларусь 10,87 1.9 КМС 2 Зиновик, Крипиневич,Хаткевич

6 19 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 10,87 1.9 КМС 1 Шпак, Платонов,Козлов

Забег 1 Начало: 18:25 Ветер: 1.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

4 131 Сапожников Андрей 12.05.2005 Россия 10,54 к 10,47

2 111 Иванов Илья 11.06.2005 Россия 10,71 л

6 119 Крылов Виталий 05.05.2006 Россия 10,82 к 10,60

7 204 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 10,85 л 11,20

3 30 Савчук Кирилл 28.02.2006 Беларусь 10,87 (.862) к 11,26

5 19 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 10,87 (.870) к 11,19

Результат         W

23.07.2024



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

100 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 124 Максимова Елизавета 16.02.2005 Россия 11,65 0.4 МС 4 Тимофеев, Арсенов В.Д, Арсенова А.Е. 

2 117 Косынкина Ангелина 10.12.2005 Россия 11,69 0.4 МС 3 Краснова К.И.,
Краснов Р.Б.

3 101 Абахина Варвара 17.11.2006 Россия 11,81 0.4 МС л Еличев С.В.

4 35 Соловьева Карина 19.04.2005 Беларусь 11,97 0.4 КМС 2 Никитенкова,Богдан

5 15 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 12,14 0.4 КМС 1 Донской,Сугако

Забег 1 Начало: 18:35 Ветер: 0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

6 124 Максимова Елизавета 16.02.2005 Россия 11,65 к 11,55

4 117 Косынкина Ангелина 10.12.2005 Россия 11,69 к 11,64

2 101 Абахина Варвара 17.11.2006 Россия 11,81 л

3 35 Соловьева Карина 19.04.2005 Беларусь 11,97 к 12,01

5 15 Кучумова Валерия 01.04.2006 Беларусь 12,14 к 12,29

Результат         W

23.07.2024



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

200 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Сапожников Андрей 12.05.2005 Россия 21,64  -0.9 КМС л Проворнова С.А.

2 111 Иванов Илья 11.06.2005 Россия 21,74  -0.9 КМС 4 Леонов О.Н.

3 42 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 21,96  -0.9 КМС 3 Медведева,Платонов

4 119 Крылов Виталий 05.05.2006 Россия 21,96  -0.9 КМС 2 Пантелеев С.С.

5 19 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 22,11  -0.9 КМС 1 Шпак, Платонов,Козлов

6 204 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 22,37  -0.9 1 л Калинина,Котко

Забег 1 Начало: 13:00 Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

3 131 Сапожников Андрей 12.05.2005 Россия 21,64 л

7 111 Иванов Илья 11.06.2005 Россия 21,74 к 21,49

4 42 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 21,96 (.952) к 22,00

5 119 Крылов Виталий 05.05.2006 Россия 21,96 (.960) к

6 19 Манеев Георгий 10.02.2006 Беларусь 22,11 к 21,91

2 204 Камыш Владислав 25.10.2006 Беларусь 22,37 л 22,45

Результат         W

24.07.2024



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

200 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 135 Старчикова Олеся 07.03.2005 Россия 23,95 2.2 МС 4 Иванов В.М.

2 101 Абахина Варвара 17.11.2006 Россия 24,06 2.2 МС 3 Еличев С.В.

3 35 Соловьева Карина 19.04.2005 Беларусь 24,19 2.2 МС 2 Никитенкова,Богдан

4 17 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 25,19 2.2 КМС 1 Цапик,Сугаго

Забег 1 Начало: 13:10 Ветер: 2.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

SB

6 135 Старчикова Олеся 07.03.2005 Россия 23,95 0.204 к 23,83

4 101 Абахина Варвара 17.11.2006 Россия 24,06 0.192 к 23,98

5 35 Соловьева Карина 19.04.2005 Беларусь 24,19 0.262 к 23,65

7 17 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 25,19 0.212 к 25,24

24.07.2024

Результат         W



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

400 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 128 Проскурин Владимир 16.06.2005 Россия 47,25 МС 4 Пястолов А.А.

2 125 Марков Даниил 17.10.2006 Россия 47,52 МС 3 Антипенко Е.В.

3 42 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 47,72 МС 2 Медведева,Платонов

4 10 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Беларусь 48,70 КМС 1 Калинина,Кривеня,Куди, Блашкевич

5 206 Ревенько Павел 15.06.2005 Беларусь 50,35 1 л Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 17:50 23.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

6 128 Проскурин Владимир 16.06.2005 Россия 47,25 к 46,97

4 125 Марков Даниил 17.10.2006 Россия 47,52 к 47,27

5 42 Юдченко Никита 12.05.2006 Беларусь 47,72 к 47,98

7 10 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Беларусь 48,70 к 48,95

3 206 Ревенько Павел 15.06.2005 Беларусь 50,35 л



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

400 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 108 Головатая Елизавета 08.02.2005 Россия 53,65 МС 4 Головатая,Клевцова

2 118 Кретова Анастасия 12.08.2006 Россия 55,01 КМС 3 Трегубов А.Л.

3 17 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 56,05 КМС 2 Цапик,Сугаго

4 16 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Беларусь 56,41 КМС 1 Никитенкова,Богдан

5 210 Апанович Алина 15.05.2007 Беларусь 57,14 КМС л Каптюх Калинина

Забег 1 Начало: 18:00 23.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

4 108 Головатая Елизавета 08.02.2005 Россия 53,65 к 53,53

6 118 Кретова Анастасия 12.08.2006 Россия 55,01 к 53,66

7 17 Леневская Алина 21.09.2006 Беларусь 56,05 к 55,49

5 16 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Беларусь 56,41 к 55,49

3 210 Апанович Алина 15.05.2007 Беларусь 57,14 л



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

800 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 140 Цымбалюк Артём 07.06.2005 Россия 1.50,81 КМС 4 Брюхова О.Б.

2 222 Косолапов Иван 08.05.2006 Россия 1.52,17 КМС л Нижегородов Г.И., Нижегородов Д.Г.

3 126 Пасынков Максим 04.06.2006 Россия 1.52,80 КМС 3 Пермякова Н.В.

4 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 Беларусь 1.53,82 КМС 2 Карпович, Журавлёв, Савеня

5 27 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 1.55,33 КМС 1 бр.Курьянчик, бр.Родичевых, Боровский

6 202 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Беларусь 1.55,97 КМС л Коценя,Яскович

Забег 1 Начало: 11:45 24.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

5 140 Цымбалюк Артём 07.06.2005 Россия 1.50,81 к

3 222 Косолапов Иван 08.05.2006 Россия 1.52,17 л

7 126 Пасынков Максим 04.06.2006 Россия 1.52,80 к 1.52,29

4 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 Беларусь 1.53,82 к 1.53,26

6 27 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Беларусь 1.55,33 к 1.54,04

8 202 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Беларусь 1.55,97 л 1.55,29



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

800 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 105 Банатова Анна 09.03.2005 Россия 2.06,12 МС 4 Банатова Ю.Б.

2 144 Шмарина Екатерина 18.02.2005 Россия 2.10,02 КМС 3 Чернов,Венедиктова

3 11 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 2.14,87 КМС 2 Гуцало,Яскович,Богдан

4 26 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 2.16,81 1 1 Карпович, Журавлев

Забег 1 Начало: 12:00 24.07.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

6 105 Банатова Анна 09.03.2005 Россия 2.06,12 к 2.03,52

4 144 Шмарина Екатерина 18.02.2005 Россия 2.10,02 к 2.06,02

5 11 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 2.14,87 к 2.13,65

7 26 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Беларусь 2.16,81 к 2.14,92



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

1500 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 142 Шелих Максим 02.02.2005 Россия 3.53,08 КМС 4 Граудынь,Литвинова,Ахметов

2 223 Кряжев Дмитрий 28.06.2005 Россия 3.53,86 КМС л Казачук А.Б.

3 226 Яншаев Виктор 29.12.2005 Россия 3.54,15 КМС л Мамалимов А.Г.

4 115 Кононенко Владислав 09.07.2005 Россия 3.58,08 КМС 3 Ромащенко А.А.

5 6 Босовец Илья 01.06.2005 Беларусь 3.58,58 КМС 2 Чеберяк С.Б.

6 23 Новиков Максим 18.02.2005 Беларусь 4.09,20 1 1 Мовенко,Юденков,Семенов

Забег 1 Начало: 18:50 23.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

5 142 Шелих Максим 02.02.2005 Россия 3.53,08 к

6 223 Кряжев Дмитрий 28.06.2005 Россия 3.53,86 л

1 226 Яншаев Виктор 29.12.2005 Россия 3.54,15 л

3 115 Кононенко Владислав 09.07.2005 Россия 3.58,08 к 3.55,69

4 6 Босовец Илья 01.06.2005 Беларусь 3.58,58 к 4.00,90

2 23 Новиков Максим 18.02.2005 Беларусь 4.09,20 к 3.54,07



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

1500 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 105 Банатова Анна 09.03.2005 Россия 4.19,77 КМС 4 Банатова Ю.Б.

2 225 Янкина Оксана 13.03.2005 Россия 4.26,64 КМС л Масаева, Масаев

3 130 Садыкова Анастасия 26.02.2006 Россия 4.29,84 КМС 3 Киселёва И.Н.

4 11 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 4.34,16 КМС 2 Гуцало,Яскович,Богдан

5 221 Егорова Елизавета 08.01.2005 Россия 4.38,42 1 л Киселева И.Н.

6 31 Саутова Юлия 30.08.2005 Беларусь 4.46,93 1 1 Пантюх,Бутковская,Якутович, Борисевич

Забег 1 Начало: 19:00 23.07.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

У
ч

ас
ти

е

SB

4 105 Банатова Анна 09.03.2005 Россия 4.19,77 к 4.31,33

6 225 Янкина Оксана 13.03.2005 Россия 4.26,64 л

2 130 Садыкова Анастасия 26.02.2006 Россия 4.29,84 к 4.32,91

5 11 Кислюк Дарья 25.02.2006 Беларусь 4.34,16 к 4.34,49

1 221 Егорова Елизавета 08.01.2005 Россия 4.38,42 л

3 31 Саутова Юлия 30.08.2005 Беларусь 4.46,93 к 4.34,31



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Прыжок в длину. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 8 Галух Денис 26.07.2005 Беларусь 7,50 -0.7 КМС 4 Ковалев,Соцкий,Пугачева

2 38 Ураков Денис 07.01.2007 Беларусь 7,32 1.7 КМС 3 Олейник,Тарасенко

3 122 Ларькин Кирилл 02.02.2006 Россия 7,22 1.3 КМС 2 Кулаков Ю.Г.

4 224 Кудинов Рауль 28.08.2005 Россия 7,05 0.9 1 1 Пятых А.В.

5 205 Литвинов Алексей 23.02.2006 Беларусь 6,97 1.9 1 л Тишутин, Дубин

Начало: 18:20

1

ве
т

ер

2

ве
т

ер

3

ве
т

ер

4

ве
т

ер

5

ве
т

ер

6

ве
т

ер

л 205 Литвинов Алексей 23.02.2006 Беларусь 6,97 1.9 6,81 3.2 x 0.0 6,91 1.3 - -

к 224 Кудинов Рауль 28.08.2005 Россия 6,95 0.7 - x 0.6 6,82 0.1 7,05 0.9 x 2.1

к 38 Ураков Денис 07.01.2007 Беларусь 7,04 2.0 7,06 2.1 7,29 0.2 x 1.9 7,31  -0.1 7,32 1.7

к 122 Ларькин Кирилл 02.02.2006 Россия 7,20 0.5 7,20 0.3 7,22 1.3 7,18 1.1 5,71 0.9 7,08 2.7

к 8 Галух Денис 26.07.2005 Беларусь 7,50  -0.7 x 1.2 5,92 1.7 x 1.5 x 1.8 x 2.0

23.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Прыжок в длину. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 138 Фофанова София 06.04.2005 Россия 6,25 3.9 МС 4 Василенок С.Ч.

2 112 Кобылянских Анастасия 16.08.2006 Россия 6,24 2.0 МС 3 Кузин В.В.

3 13 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 5,89 2.2 КМС 2 Карпович,Шагун,Гецман

4 220 Васильева Дарья 01.03.2005 Россия 5,81 3.0 КМС л Зубрилина,Тер-Аванесов

5 21 Мельяченко Карина 16.12.2006 Беларусь 5,24 1.4 2 1 Олейник, Вешневецкая

Начало: 17:05

1

ве
т

ер

2

ве
т

ер

3

ве
т

ер

4

ве
т

ер

5

ве
т

ер

6

ве
т

ер

л 220 Васильева Дарья 01.03.2005 Россия x 0.0 5,70 1.5 5,65 2.1 x  -0.8 5,44  -2.9 5,81 3.0

к 21 Мельяченко Карина 16.12.2006 Беларусь 4,86 0.3 5,19 1.8 5,24 1.4 5,06 0.9 - -

к 112 Кобылянских Анастасия 16.08.2006 Россия x 1.8 6,08 1.2 6,22 2.7 x 1.4 6,06 0.5 6,24 2.0

к 13 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 Беларусь 5,88 0.4 5,60 1.0 5,86 1.4 5,49 0.8 5,82 0.2 5,89 2.2

к 138 Фофанова София 06.04.2005 Россия 5,79 1.5 x 3.2 x 1.3 5,75  -1.3 5,94 0.1 6,25 3.9

23.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Тройной прыжок. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Северов Тимур 26.09.2006 Беларусь 15,70 1.5 КМС 4 Моисевич Ю.В.

2 127 Прокопьев Егор 09.11.2005 Россия 15,47 0.0 КМС 3 Лунев Д.Е.

3 208 Сакирко Сергей 11.11.2005 Беларусь 15,36 0.5 КМС л Соболев, Дубин

4 121 Лабонин Андрей 11.01.2005 Россия 15,20 0.0 КМС 2 Синютина Е.И.

5 224 Кудинов Рауль 28.08.2005 Россия 14,96 1.7 1 л Пятых А.В.

6 14 Котович Вячеслав 28.01.2006 Беларусь 14,61 3.7 1 1 Демянчук, Зарецкий

Начало: 11:45

1
ве

т
ер

2

ве
т

ер

3

ве
т

ер

4

ве
т

ер

5

ве
т

ер

6

ве
т

ер

л 224 Кудинов Рауль 28.08.2005 Россия x 1.6 14,66 0.9 x 2.2 14,96 1.7 14,77  -0.1 x 0.6

л 208 Сакирко Сергей 11.11.2005 Беларусь 14,50 0.9 15,14 2.9 15,36 0.5 15,17 0.7 x 0.4 x 1.2

к 121 Лабонин Андрей 11.01.2005 Россия 14,71 1.4 14,93 1.3 14,72 0.0 14,92 0.9 x .10 15,20 0.0

к 14 Котович Вячеслав 28.01.2006 Беларусь 14,31 0.9 14,14  -0.1 x 1.8 14,61 3.7 14,40  -0.4 x 1.0

к 127 Прокопьев Егор 09.11.2005 Россия 14,81 0.6 x 1.2 14,39 1.7 15,26 2.0 15,47 0.0 x 1.1

к 33 Северов Тимур 26.09.2006 Беларусь 15,70 1.5 15,65 0.9 x 2.2 15,12 0.6 x 0.9 x 2.0

24.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 104 Бабенко Александр 12.03.2005 Россия 19,86 КМС 4 Черников А.А.

2 9 Заговалко Максим 09.02.2006 Беларусь 19,18 КМС 3 Каптюх,Петров

3 28 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь 18,99 КМС 2 Лазаров, Захаренко

4 110 Захаров Тимур 23.05.2006 Россия 16,13 1 1 Сечко,Захаров

Начало: 17:10

1 2 3 4 5 6

к 110 Захаров Тимур 23.05.2006 Россия 15,39 15,71 15,03 15,82 16,13 15,88

к 28 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Беларусь 17,77 18,34 18,49 18,36 18,00 18,99

к 104 Бабенко Александр 12.03.2005 Россия 19,44 x 19,05 x 19,86 x

к 9 Заговалко Максим 09.02.2006 Беларусь 13,37 17,42 18,32 18,78 18,17 19,18

23.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 32 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Беларусь 50,84 КМС 4 Оксенчук, Коршун, Кавцевич

2 34 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь 49,82 КМС 3 Сасимович В.Н.

3 132 Семёнова Элеонора 14.05.2006 Россия 46,79 КМС 2 Харитонов А.С.

4 137 Федотова Екатерина 28.02.2005 Россия 44,50 1 1 Харитонов А.С.

5 209 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Беларусь 38,12 2 л Куприянов В.А.

Начало: 12:35

1 2 3 4 5 6

л 209 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Беларусь 37,29 x x 36,66 x 38,12

к 137 Федотова Екатерина 28.02.2005 Россия 40,66 44,50 x 43,93 44,50 43,46

к 34 Селиванова Полина 04.01.2006 Беларусь 49,82 x x 46,27 46,98 x

к 132 Семёнова Элеонора 14.05.2006 Россия 46,57 45,21 46,06 44,23 46,79 x

к 32 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Беларусь 50,84 50,27 x x 50,23 x

24.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 139 Харитонов Сергей 08.03.2005 Россия 67,61 КМС 4 Левин М.А., Харитонов Ю.А.

2 143 Шестаков Руслан 16.05.2005 Россия 66,27 КМС 3 Гончаренко А.В.

3 20 Машковский Егор 01.02.2005 Беларусь 66,18 КМС 2 Пригоникер,Попел

4 3 Барщевский Игнат 28.09.2006 Беларусь 63,67 КМС 1 Германюк,Юрченко

5 203 Жукевич Константин 16.12.2005 Беларусь 62,66 КМС л Цицорин,Цандер

Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л 203 Жукевич Константин 16.12.2005 Беларусь 61,74 х х 62,66 62,66 60,74

к 139 Харитонов Сергей 08.03.2005 Россия 66,99 63,03 65,92 63,76 66,99 67,61

к 20 Машковский Егор 01.02.2005 Беларусь 65,17 61,91 65,00 66,18 66,18 х

к 143 Шестаков Руслан 16.05.2005 Россия 63,18 66,27 66,07 65,88 66,27 х

к 3 Барщевский Игнат 28.09.2006 Беларусь 62,75 61,39 55,60 62,55 62,75 63,67

23.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 120 Кулагина Юлия 13.09.2005 Россия 63,06 МС 4 Черников А.А.

2 123 Литвинова Ангелина 22.12.2006 Россия 59,21 МС 3 Шерина С.Э.

3 5 Беляева Екатерина 11.03.2006 Беларусь 59,18 МС 2 Цицорин,Петров

4 207 Розна Арина 19.11.2005 Беларусь 58,35 МС л Розна Р.В.

5 41 Чулада Алина 31.01.2005 Беларусь 51,00 КМС 1 Цицорин, Бабуркин

6 201 Адамович Каролина 22.08.2006 Беларусь 50,86 КМС л Германюк,Овсейчик,Юрченко

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 207 Розна Арина 19.11.2005 Беларусь х 58,35 х х 56,62 х

л 201 Адамович Каролина 22.08.2006 Беларусь 45,52 х 47,81 46,48 50,86 46,49

к 123 Литвинова Ангелина 22.12.2006 Россия 56,05 56,54 59,21 х х х

к 5 Беляева Екатерина 11.03.2006 Беларусь х х 58,23 57,63 х 59,18

к 120 Кулагина Юлия 13.09.2005 Россия 61,43 х х 63,06 х 61,06

к 41 Чулада Алина 31.01.2005 Беларусь х х х 51,00 х х

23.07.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда

Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Прыжок в высоту. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 134 Смолева Алена 16.12.2006 Россия 180 МС 4 Дьяков В.Ю.

2 106 Березнева Полина 24.11.2006 Россия 175 КМС 3 Трухина И.М.

3 2 Асмоловская Карина 01.06.2008 Беларусь 170 КМС 2 Олейник,Пригоникер, Новикова

4 7 Варнахова Виктория 10.03.2005 Беларусь 155 2 1 Козлов,Исаченко

Начало: 11:00

150 155 160 165 170 175 180 183

4 134 Смолева Алена 16.12.2006 Россия 0 0 0 0 ххх

2 106 Березнева Полина 24.11.2006 Россия 0 х0 ххх

3 2 Асмоловская Карина 01.06.2008 Беларусь 0 х0 х0 0 ххх

1 7 Варнахова Виктория 10.03.2005 Беларусь 0 0 ххх

Команда
Высота

24.07.2024

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Семиборье. Юниорки

г.Брест

23-24.07.2024

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

14,38 156 12,08 26,38 5,84 36,34 2.43,57

 -0.7 2.2 1.1

925 689 666 764 801 597 533

14,79 162 9,42 25,83 5,40 27,38 2.22,68

 -0.7 2.2 1.2

870 759 492 812 671 427 787

15,80 162 9,93 26,95 5,27 30,15 2.30,12

 -0.7 2.2 1.2

739 759 525 716 634 479 691

17,47 162

 -0.7

544 759

к Козлов, Летохицкий36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Беларусь DNF (спр)

4543 432 1 2 Черноус,Лещукевич

157 КМС 3 Свиридова, Аксенов

3 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь

4 Сайфиев Н.Н., Сайфиева Е.Ю.

2 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 4818

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 4975 КМС



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Семиборье. Юниорки

г.Брест

23-24.07.2024

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 23.07.2024 Начало: 9:50 Ветер:  -0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 14,38 0.192 M 925

6 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 14,79 0.1172 M 870

5 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 15,80 0.151 M 739

3 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Беларусь 17,47 0.185 M 544

Прыжки в высоту

23.07.2024 Начало: 10:55

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

M 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 0 0 0 xxx 162 759

M 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 0 0 0 0 xx0 xxх 156 689

M 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Беларусь 0 0 0 xx0 0 xx0 xxr 162 759

M 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 0 0 0 0 x0 xxx 162 759

Толкание ядра

23.07.2024 Начало: 14:35

1 2 3

M 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 9,93 9,05 x 9,93 525

M 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 8,76 7,62 9,42 9,42 492

M 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 11,53 11,70 12,08 12,08 666

M 36 Сусалко Ксения 25.10.2006 Беларусь DNF (спр) 0

Результат Очки

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Семиборье. Юниорки

г.Брест

23-24.07.2024

Бег 200 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 15:50 Ветер: 2.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 25,83 0,43 M 812

4 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 26,38 0,568 M 764

3 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 26,95 0,222 M 716

Прыжки в длину

24.07.2024 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

M 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 4,72  -0.1 4,79 1.6 5,27 1.2 5,27 634

M 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 5,35  -0.2 x 0.5 5,40 1.2 5,40 671

M 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия x  -0.4 5,84 1.1 5,73 1.0 5,84 801

Метание копья

24.07.2024 Начало: 11:30

1 2 3

M 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 28,39 30,15 x 30,15 479

M 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 25,45 27,38 22,55 27,38 427

M 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 31,01 36,34 34,46 36,34 597

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Семиборье. Юниорки

г.Брест

23-24.07.2024

Бег 800м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 13:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 103 Алферова Анна 15.06.2005 Россия 2.22,68 M 787

6 4 Белаш Анастасия 23.08.2006 Беларусь 2.30,12 M 691

5 136 Угольникова Яна 13.03.2006 Россия 2.43,57 M 533



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Десятиборье. Юниоры

г.Брест

23-24.07.2024

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,93 6,99 13,69 197 50,26 14,60 38,12 430 45,45 5.01,39

1.4 3.0 1.4

876 811 709 776 803 899 626 702 522 552

11,08 7,00 12,02 194 50,05 14,78 29,90 430 37,58 4.32,89

1.4 0.7 1.4

843 814 608 749 812 876 462 702 407 726

11,86 6,36 11,63 200 54,84 15,48 39,96 440 50,33 4.32,79

1.4 0.1 1.4

679 666 584 803 605 792 664 731 593 726

11,77 6,59 13,27 194 53,45 15,99 33,21 450 47,57 4.32,33

1.4 0.8 1.4

697 718 684 749 663 734 528 760 553 729

1 Чернявская,Быков,Ляпин4 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 6815 461 КМС

6843 433 КМС 2 Черноус,Колтович,Лещукевич

277 КМС 3 Аксенов Е.Н.

3 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь

4 Лещукевич,Караневич

2 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 6999

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 7276 КМС



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Десятиборье. Юниоры

г.Брест

23-24.07.2024

Бег 100 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 10:15 Ветер: 1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 10,93 0,219 M 876

3 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 11,08 0,161 M 843

5 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 11,77 0,173 M 697

6 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 11,86 0,218 M 679

Прыжки в длину

23.07.2024 Начало: 11:10

1 ветер 2 ветер 3 ветер

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь x 0.6 6,36 0.1 x 0.9 6,36 666

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 6,59 0.8 6,56  -0.3 x 4.2 6,59 718

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 6,75  -0.3 6,95 0.4 7,00 0.7 7,00 814

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 6,99 3.0 6,84 1.8 6,83 1.5 6,99 811

Толкание ядра

23.07.2024 Начало: 12:50

1 2 3

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 11,63 11,20 x 11,63 584

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 12,65 13,69 13,31 13,69 709

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия x 11,12 12,02 12,02 608

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 13,27 13,13 12,80 13,27 684

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Десятиборье. Юниоры

г.Брест

23-24.07.2024

Прыжки в высоту

23.07.2024 Начало: 15:00

164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200 203

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0 0 0 x0 0 xo xo xxx 197 | 776

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 0 0 0 0 0 xx0 xxo xxx 194 | 749

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 0 0 0 0 x0 xx0 x0 xxo xxx 194 | 749

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 0 - 0 x0 o xxo o xxx 200 | 803

Бег 400 метров

Забег 1 23.07.2024 Начало: 18:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 50,05 no time M 812

5 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 50,26 no time M 803

6 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 53,45 no time M 663

7 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 54,84 no time M 605

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 24.07.2024 Начало: 9:00 Ветер:  1.4

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 14,60 0,187 M 899

5 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 14,78 0,166 M 876

6 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 15,48 0,217 M 792

3 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 15,99 0,182 M 734

Результат | Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Десятиборье. Юниоры

г.Брест

23-24.07.2024

Метание диска

24.07.2024 Начало: 10:00

1 2 3

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 37,77 37,16 39,96 39,96 664

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 33,66 35,38 38,12 38,12 626

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 29,97 33,21 32,83 33,21 528

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 26,70 х 29,90 29,90 462

Прыжки с шестом

24.07.2024 Начало: 11:20

250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 0

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь

Прыжки с шестом (продолжение)

24.07.2024 Начало: 11:20

390 400 410 420 430 440 450 460

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 0 0 х0 0 х0 ххх 430 702

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 0 0 хх0 0 хх0 ххх 430 702

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 0 0 0 хх0 0 х0 0 ххх 450 760

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 0 х0 0 хх0 х0 ххх 440 731

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область
Попытка

Результат Очки



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

Десятиборье. Юниоры

г.Брест

23-24.07.2024

Метание копья

24.07.2024 Начало: 14:40

1 2 3

M 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 42,15 47,57 45,60 47,57 553

M 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 45,40 50,33 x 50,33 593

M 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 40,90 45,45 44,11 45,45 522

M 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 30,99 37,58 34,62 37,58 407

Бег 1500м

Забег 1 24.07.2024 Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 145 Щеглов Павел 05.08.2006 Россия 4.32,33 M 729

3 37 Травкин Артем 12.03.2006 Беларусь 4.32,79 M 726

2 102 Аксенов Даниил 28.02.2006 Россия 4.32,89 M 726

1 22 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Беларусь 5.01,39 M 552

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Международная матчевая встреча по легкой атлетике

среди команд Республики Беларусь и Российской федерации

(юниоры, юниорки)

г.Брест, СК "Брестский"

23-24.07.2024

Командные результаты
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л
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3 3 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 3 2 3 1 1 3 3 1 3

2 2 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 3 4 2 2 4 2 3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 2 3 1 1 2

Команда

Россия 154 49

Беларусь 92 48


